令和７年１０月２７日

遠軽町議会議長 杉 本 信 一 様

民生・経済常任委員会委員長 渡 辺 清 夏

民生・経済常任委員会所管事務調査通知書

 本委員会は、次により所管事務について調査することに決定したので、遠軽町議会

会議規則第７３条第１項及び第７５条の規定により通知します。

記

１ 調査事項

（１） 社会福祉に関する事項

（２） 介護保険に関する事項

（３） 保健衛生に関する事項

（４） 環境衛生に関する事項

（５） 住民生活に関する事項

（６） 子育て支援に関する事項

（７） 農業及び林業に関する事項

（８） 商工業及び観光産業に関する事項

（９） 消費及び労政に関する事項

（１０） 道路及び河川に関する事項

（１１） 公営住宅及び建築に関する事項

（１２） 都市計画に関する事項

（１３） 公共下水道事業に関する事項

（１４） 水道事業に関する事項

２ 方法

  閉会中の継続調査

３ 期間

  令和８年９月遠軽町議会（定例会）まで